1
2

Протокол заседания комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на поставку холодильного оборудования в муниципальные дошкольные образовательные учреждения
г. Великие Луки                                                                                                          15 декабря 2009 г.

                                                                                                                                      12 часов 45 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя комиссии: А.Е. Новикова
Члены комиссии: Г.А. Горчаков, В.А. Борисов, Н.М. Васильева, Л.П. Шатрова

1. Предмет котировочных цен:

	Предмет котировочных цен
	Максимальная

цена

контракта

(руб.)
	Гарантия на товар
	Сроки

поставки

	«Холодильное оборудование»
	194000,00
	не менее

1 года
	До 25 декабря 2009 г.

2.  Существенные условия муниципального контракта:

- товар поставляется в детские учреждения согласно заявок Заказчика;

- поставщик поставляет товар своим транспортом;

- товар должен соответствовать сертификатам качества и наличия гарантийного талона;

- гарантия на товар не менее 1 года;

- сроки поставки до 25 декабря 2009г.;

- в цену контракта входят транспортные расходы, НДС, погрузка, разгрузка.
3.  Краткое содержание процедуры закупок.

Заседание комиссии было открыто выступлением председателя единой комиссии В.В. Дюбиным по запросу котировок на поставку холодильного оборудования, в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города.

На рассмотрение поступило 8 (восемь) котировочных заявок.

      1.ООО «Общепитоборудторг»

      214005, г. Смоленск, ул. 2-ая Западная, д.18

2. ООО «РиД»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гоголя, д.2А

3. ООО «ВитАл»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гоголя, д.2А

4. ООО «Велхолод»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ставского, д.28

5. ООО «Строй-Сервис»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.125

6. ООО КТО «Медтехника»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д.17

7. ООО «РМУ Торгтехника»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, наб. Шмидта, д.3

8. ООО «Нординг»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ставского, д.28

4. Рассмотрение котировочных заявок.

Единая комиссия рассмотрела и оценила котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
Сводная таблица котировочных  цен

	Предмет котировочных цен
	№

п/п
	Наименование  участника размещения заказа
	Начальная

цена

(руб.)
	Предложение участника

	Гарантия

	Цена

контракта

	Холодильное оборудование
	1.
	ООО «Общепитоборудторг»

г. Смоленск
	194 000,00
	12 месяцев
	136000,00

	2.
	ООО «РиД»

г. Великие Луки

	1 год
	182650,00

	3.
	ООО «ВитАл»

г. Великие Луки

	1год
	184000,00

	4.
	ООО «Велхолод»

г. Великие Луки

	1год
	160260,00

	5.
	ООО «Строй-Сервис»

г. Великие Луки

	2 года
	144890,00

	6.
	ООО КТО «Медтехника»

г. Великие Луки

	12 месяцев
	177100,00

	7.
	ООО «РМУ Торгтехника»

г. Великие Луки

	1год
	143133,00

	8.
	ООО «Нординг»

Г. Великие Луки

	1 год
	135000,00

 Победителем в проведении запроса котировок по приобретению холодильного оборудования в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города, признается участник размещения заказа – ООО «Нординг» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ставского, д.28) как участник, выполнивший все требования заказчика и предложивший наименьшую цену контакта – 135 000,00 (сто тридцать пять тысяч руб. 00 коп.).

Голосовали: «ЗА» - 5; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

В течение семи дней со дня подписания протокола, один его экземпляр передается победителю запроса котировок вместе с проектом муниципального контракта с включением в него условиями поставки.

Заместитель председателя комиссии:   _________________________ А.Е. Новиков

Члены комиссии:

                                                                   _____________________ В.А. Борисов

                                                                   _____________________ Г.А. Горчаков

                                                                   _____________________ Н.М. Васильева
                                                                   _____________________ Л.П. Шатрова
Заказчик:

Управление образования                        _____________________ А.А. Шулаев